Государственный
комитет по ценовой политике

Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
сыана бэлиитикэтигэр

судаарыстыбаннай кэмитиэтэ

пр. Ленина, 28, г. Якутск, 677000, тел.:(4112) 50-80-02, факс: (4112) 34-46-48,
E-mail: rek@sakha.gov.ru, http://gkcp.sakha.gov.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № _________ от ________________

Руководителям предприятий,

осуществляющих
деятельность по перевозке

грузов речным транспортом
по маршруту «Якутск –

Нижний Бестях»

О направлении документов

Уважаемые руководители!

Государственный комитет по ценовой политике Республики Саха (Якутия) (далее

– Госкомцен РС(Я)) направляет утвержденные приказы Госкомцен РС(Я) об
установлении предельных максимальных тарифов на перевозку грузов речным
транспортом на паромной переправе «Якутск – Нижний Бестях» в навигацию 2025 года
для исполнения.

Приложения:
– приказ Госкомцен РС(Я) от 07.05.2025 № 8;
– приказ Госкомцен РС(Я) от 14.05.2025 № 9;
– приказ Госкомцен РС(Я) от 19.05.2025 № 10;
– приказ Госкомцен РС(Я) от 23.05.2025 № 12.

С уважением,

Первый
заместитель
председателя
госкомитета по
ценовой
политике РС(Я)

[SIGNERSTAMP1] М.В. Лыкова

        (Документ создан в электронной форме в ГКЦ РС(Я))

http://gkcp.sakha.gov.ru/